РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

КАЛИНИНГРАДСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«СЛАВСКИЙ ГОРОДСКОЙ ОКРУГ»

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
от 02 августа 2019 года № 2034
г. Славск

О внесении изменений в постановление администрации МО «Славский городской округ» от 23 июля 2019 года № 1959

«Об утверждении плана основных мероприятий по подготовке и празднованию 75-ой годовщины Победы в Великой Отечественной войне 1941-1945 годов на 2019-2020 годы в муниципальном образовании  «Славский городской округ»»

В целях обеспечения плана основных мероприятий по подготовке и празднованию 75-ой годовщины Победы в Великой Отечественной войне 1941-1945 годов на 2019-2020 годы в муниципальном образовании «Славский городской округ», администрация муниципального образования «Славский городской округ» п о с т а н о в л я е т:
1.Внести изменения в постановление администрации МО «Славский городской округ» от 23 июля 2019 года №1959 «Об утверждении плана основных мероприятий по подготовке и празднованию 75-ой годовщины Победы в Великой Отечественной войне 1941-1945 годов на 2019-2020 годы в муниципальном образовании «Славский городской округ»»:

- Приложение № 1 изложить в новой редакции.

2.Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации МО «Славский городской округ»  Алсуфьеву И.М.

3.Постановление вступает в силу со дня официального опубликования в газете «Славские НОВОСТИ».

Глава администрации

МО «Славский городской округ»                                                  Э.В. Кондратов